

**Sagsbehandler:**

Malene Rasmussen

Telefon: 43577575

Email: mras@ishoj.dk

**Journal eller CPR-nummer:**

82.16.01-G07-4-20

Marts 2021

## Oversigt over indsigelser til lokalefordeling af idrætslokaler 2021/2022

Forslag til lokalefordeling for idrætslokaler 2021/2022 har været i høring hos idrætsforeningerne. Center for Kultur og Fritid har modtaget tre indsigelser, som fremgår i nedenstående:

### Ishøj United

Tildelt 2021/2022: Torsdag Gildbroskolen kl. 20.00-22.00

I sæson 20/21 var foreningen tildelt træningstid hal II torsdage kl. 20.00-22.00.

#### Indsigelse til fordeling:

Ishøj United har spillet futsal siden 2010. Er pt. 1. division og med mulighed for at rykke i ligaen. De ønsker, at træningen foregår i hal I eller hal II, da disse haller er godkendte til afvikling af futsal i 1. div.

Foreningen skriver: Vi er blevet flyttet over på Gildbroskolen og den bane er på ingen måde godkendt til at kunne gennemføre 1. divisionskampe på i DBU-regi. Vi skal enten bruge Hal 1 eller Hal 2 i idrætscenteret. Ydermere har vi også base i Ishøj Idrætscenter, da vores foreningslokale ligger i på 1.salen. Vores kampe har været programsat til hjemmebane kl. 20.00 torsdage i 1.division og det er de også fra næste sæson. Tilskuere er heller ikke en mulighed på Gildbroskolen da der skal være en dommer på hver sidelinje + dommerbord med velfungerende tavle.

Vi har desuden spillere som bruger caféen med deres familier i form af spisning inden kamp om torsdagen, så Gildbroskolen er absolut ikke en mulighed.

#### Behandling af indsigelse i lokalefordelingsudvalget:

Lokalefordelingsudvalget indstiller, at Ishøj Uniteds indsigelse imødekommes. Forslaget er, at Ishøj United tilbydes torsdag i hal I i Idrætscentret kl. 20.30-22.30. Normalt skal træning afsluttes kl. 22.00, men der er indgået aftale med Idrætscentret om at dispensere for dette i denne konkrete situation. Dog kan det være en udfordring at afvikle kampe så sent, og derfor foreslås det, at de dage, hvor Ishøj United spiller hjemmebanekampe, frigiver Ishøj Håndbold Forening hallen allerede kl. 20.00. Der har tidligere været en lignende aftale og Ishøj Håndbold Forening er indforstået med den løsning.

Flytning af Ishøj United betyder, at Ishøj Ungdomsskole mister sin tid i hal I.



## **Trampolinklubben Viben**

Tildelt 2021/2022: Onsdag hal II kl. 17.30-20.

I forhold til 2020/2021 er tiden onsdag skåret en halv time (tidl. 17-20).

### Indsigelse til fordeling:

Det er på det hold, at foreningen har sine yngste medlemmer gående. Foreningen skriver: at det ikke er lang tid siden, at vi mistede en time mandag kl. 19-20, og der er grænser for, hvor mange børn, der kan deles om en trampolin, hvis de skal nå at have noget ud af en træning. Dertil skal lægges, at vi har tungt materiale og på en god dag tager det minimum 15 minutter at sætte alle trampolinerne op og 10 minutter at pakke dem sammen igen.

### Behandling af indsigelse i lokalefordelingsudvalget:

Lokalefordelingsudvalget indstiller, at Trampolinklubbens indsigelse imødekommes.

Det foreslås, at Ishøj IF, som har tiden i hal II kl. 16-17.30 rykkes til hal I i samme tidsrum.

Det betyder, at Viben Trampolinklub kan tilbydes samme træningstid som nuværende sæson, kl. 17-20. Hvis Viben Trampolinklub ønsker det, kan de tildeles hal II allerede kl. 16.00 og dermed udvide sin træningstid.

Flytning af Ishøj IF til hal I betyder, at Ishøj Håndbold Forenings træning rykkes en halv time, således at den hedder 17.30-21.30 i stedet for kl. 17.00-21.00.

## **Ishøj International Badminton Klub**

Tildelt 2021/2022: Fredag kl. 19-21 på Strandgårdskolen.

I sæson 2020/2021 var foreningen tildelt torsdag kl. 20.00-22.30 på Gildbroskolen.

### Indsigelse til fordeling:

Foreningen skriver: Dette er meget uheldigt for en stor del af vores medlemmer idet de har aften arbejde om fredagen (f.eks. bus- og taxakørsel). Der er blevet gjort en stor indsats for at få den ældre indvandre gruppe til at dyrke motion idet de er mere disponerede til visse livsstilssygdomme som f.eks. diabetes.

Dette var også grunden til at vi flyttede vores tid om fredagen i Ishøj Idrætscenter til torsdag i Gildbroskolen.

Der anmodes derfor om hvis muligt om vi kan bibeholde vores nuværende lokaletid om torsdagen. Foreningen skriver også: Vi kan se at vi er blevet reduceret i timetal fra 2,5 til 2 (vi kan ifølge timeplanen være berettiget til 2,5).

Hvis man ikke kan flytte vores tid fra fredag til torsdag, anmoder vi om at øge vores timetal idet vi kan se at vi er de eneste der er sat til at være på strandgårdskolen hele dagen.

### Behandling af indsigelse i lokalefordelingsudvalget:

Lokalefordelingsudvalget indstiller, at Ishøj International Badminton Klubs indsigelse imødekommes. Forslaget er, at klubben tilbydes torsdage i hallen på Gildbroskolen kl. 20.00-22.30, hvilket er samme træningstid som i nuværende sæson. Dette bliver muligt, hvis de to ovenstående forslag følges, idet Ishøj United flyttes fra Gildbroskolen til hal I og Ishøj Ungdomsskole mister sin tid i hal I.

Såfremt Ishøj International Badminton Klub ønsker det, kan de også fastholde tiden om fredagen på Strandgårdskolen og dermed få mere træningstid.

Øvrige bemærkninger:

- Ishøj Ungdomsskole mister en tid torsdag i hal I, men der arbejdes på at finde på en anden løsning ud fra de ledige tider der er i gymnastiksale. Der kigges også på at tildele ungdomsskolen en tid i hal, når fodbolden rykker udendørs, således at ungdomsskolen kan have haltid i perioden april-oktober. Ishøj Ungdomsskole har følgende tider i nuværende forslag: Mandag hal I kl. 20.30-22.00. Onsdag gymnastiksal på Gildbro skolen kl. 19-21. Fredag hallen på Gildbro skolen kl. 20-22.
- Generelt arbejdes der også på at udnytte de tider, som bliver ledige, når udendørsidrætterne rykker udenfor. Det er Ishøj IF, FC Ishøj, TIIF Fodbold, Ishøj Cricket Club og Vestegnens Hockeyklub. En måde er, at de foreninger som har træningstider op til os efter, tilbydes at udvide deres tider.